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Vel møtt til en ny sommerbridge i kveld. 

Den siste før sommeren på  

Nesodden Videregående skole 
 
Masse stoff i bulletinen i dag. Les om:  

-Tirsdagsklubben i kveld med Sofie 

-Rapport fra Sommerfesten Lørdag 

-Presentasjon av 4 av klubbens ferskeste medlemmer 

-Resultater fra forrige tirsdag 

 

 Ikke glem Tirsdagsklubben i kveld med Sofie 
På tirsdagsklubben denne uken skal vi snakke om spilleføring i grand, hvor vi 

skal se på noen eksempler fra forrige uke.  

Vi er i K-rommene, og starter kl 16.45. Håper å se deg der! 

 

Tusen takk til alle som kjøpte lodd på sommerfesten på lørdag!  

 

 Suksess for Sommerfesten lørdag! 

Kjempetakk til festkomiteen som hadde ansvaret for arrangementet lørdag!! 

I herlig vær uten behov for solbriller eller paraply var det 47 av klubbens 

medlemmer som hadde samlet seg på Samfunnshuset for vennskapelig 

kappedyst med bridge, leker og god mat og drikke. 

 

Vi hadde virkelig opplevelsen av at alle benyttet anledningen til å bli litt bedre 

kjent med hverandre i hyggelig samvær. Å arrangere bridgen som 

singelturneringer var nok en innertier – noen overraskende resultater kanskje, 

men alt ble løst med smil og latter. Og kanskje opplevde noen at gamle 

ferdigheter i skolegården var en smule redusert, men stilen hadde man jo i 

behold. 

 

Når alle øvelsene var gjennomført sto Ragnhild Olsson igjen som den store 

sammenlagtvinneren – hipp, hurra!! 

 

I bridgen var det Merete Lyngstad og Roar Granby som kunne skryte av å vinne 

hver sin avdeling. Aage Ørstad må også nevnes – han hentet seg en annen og 

en tredje plass i de to avdelingene. Sterkt av disse 3 som jo konkurrerte med 

over 40 kombattanter i 24 spill. 

http://www.nesoddenbk.com/


En vinner var også Sofie som hadde valgt å lodde ut seg selv! Både hun og 6 

vinnere var særdeles fornøyde med utfallet av det lotteriet. 

 

Her er vinnerne i de forskjellige øvelsene: 

 

Og her er noen bildeglimt fra lekene: 

 

 

 

Inger Johanne viser at hun kan 

mer enn å føre kortene – Hvilken 

stil! 

 Hele feltet i dyp konsentrasjon 

 

 

 

Vidar viser hvordan et perfekt 

ringkast skal utførtes (Hanne til 

venstre er nyfiken gul) 

 Morten mønstrer sine tropper før ute-aktivitetene 

De komplette bridge resultatene finner du helt til sist i bulletinen. 



 

 Presentasjon av 4 av klubbens ferskeste medlemmer 

Vi er nå en klubb med en god blanding av gamle og ferskere medlemmer, så vi 

tenkte vi ville prøve etter hvert å presentere medlemmene i bulletinen for å bli 

litt bedre kjent med hverandre. Og resultatene fra sist tirsdag ga oss en 

kjærkommen dytt til å komme i gang. Ane har tatt en prat med de som var 

fremst i B-puljen sist uke: 

 
Fem nybegynnere toppet lista i B-puljen sist uke! 
Nå er de virkelig i siget, nybegynnerne som for godt over 9 måneder siden hadde liten eller ingen 
peiling på bridge. Resultatlista forrige tirsdag viste at både gull- og sølvmedaljen, og halve bronsen, 
ble vunnet av deltakere fra kurset høsten 2023. Imponerende! 
 
Vi bruker denne anledningen til å presentere disse spillerne for resten av klubben, og håper å få til en 
serie med slike presentasjoner av våre nyeste medlemmer etter hvert. Det blir ikke nødvendigvis 
koblet til det å vinne – men nå var det dette som inspirerte en av klubbens skribenter til å ta pennen 
fatt. Og vi begynner med vinnerparet: 

 

Einar Schwenke og 
Øyvind Braathen  
vant en kjempeseier med 
nesten 100 poeng, et hav 
foran neste par som hadde 
59 poeng.  
 
Med 73% utklasset de 
resten av feltet! 
 
På bildet: Einar og Øyvind 
på kurs, der de tok 3. plass 
i turneringen. Kursleder 
Ane Haaland i midten. 

 

«Jeg ønsket en makker med humor og glimt i øyet» 
Øyvind og Einar har spilt sammen mesteparten av tida siden de begynte i klubben, og Øyvind sier 
følgende om sitt forhold til bridgen: 
 
«For en god stund siden ble jeg praiet av 2 hyggelige karer ved inngangen til Kiwi på Fagerstrand. 
Nesodden Bridgeklubb var entusiastiske, og de traff min lyst til å spille bridge. Kort tid etter var jeg på 
et grunnleggende kurs. Kurset gikk over 10 uker og utrolig nok fikk jeg med meg nesten alle kveldene. 
Jeg var ikke forberedt på kompleksiteten og alle variasjonene som er mulig i spillet. Eget selvbilde som 
en durkdreven kortspiller ble gradvis veldig mye mindre. Oppfølging og engasjementet fra bridge 
lærerne var imponerende. 
 
For meg som gammel Nesodding traff jeg mange kjente. Rundt spillebordet er alle like og alder betyr 
ingenting. Valget av makker var litt tilfeldig, men jeg ønsket en makker med humor og glimt i øyet. I C 
gruppa var det alltid god stemning hos de vi spilte imot, mest fordi vi meldte friskt og gikk mye beit. Jeg 
måtte bare godta at antall HP faktisk er viktig og at læring i kurset stemmer. 



Sammen med makker tok vi det rolig i C-gruppa, etter hvert var det naturlig å rykke opp i B-gruppa. 
Seriøsiteten og tempo var litt skremmende å begynne med, noen ganger var det beroligende med klare 
passmeldinger og dårlige kort. 
 
Forrige tirsdag ble vi nr. 1 og vi var overrasket. Makker Einar Schwenke fikk ikke se plasserings 
resultatene underveis. Resultatet kan vise at vi tross alt har fått med oss lærdom fra kurset. 
Repetisjoner og pugging blir vi nok aldri ferdige med. 
Jeg trives veldig bra i Nesodden Bridgeklubb, dette vil jeg fortsette med. Etter vervingen i fjor høst så er 
jeg kommet inn i en helt ny setting, jeg ante ikke at det var så stort og skikkelig gøy.» 
Profesjonelt jobber Øyvind med IT, programmering og personalledelse. 
 
«Bridge er en frilomme!» 
Einar Schwenke hadde i lengre tid sett svigermor spille bridge, og det var mye bridge i familien. Han 
synes kortspill er morsomt, og hadde hatt lyst til å lære.  
 
«To hyggelige karer sto utenfor COOP på Skoklefall i fjor høst og promoterte bridgekurset, og da var jeg 
klar til å slå til», sier Einar i en samtale med undertegnede. Han sier at kurset var rimelig og absolutt 
verd pengene, og fortsetter: 
«Bridge er veldig gøy, men mye mer komplisert enn jeg trodde. Underveis tenkte jeg at dette kommer 
ikke til å gå… Men så sniker kunnskapen seg inn – gradvis kommer Basics på plass, når man ikke gir 
opp. Nå synes jeg fremdeles det er vanskelig å forstå hvordan vi skal finne ut om vi skal være i 
fargekontrakt, eller i NT – spesielt når motparten melder inn. Og dette med å…. hva er det nå du kaller 
det når vi skal melde selv om vi tror vi kommer til å gå beit?? Ja – stampe, ja! Det har vi ikke fått på 
plass, men jobber med saka! 
 
Hva som motiverer meg til å spille? Jeg er familiefar med barn i skolealder. Jeg ville gjerne gjøre noe for 
å bygge nettverk på Nesodden, utenfor familien. Og det har fungert fint med bridgen – jeg gleder meg til 
tirsdagen, til å være «bare» med kortene, makker og meg selv. Det er en frilomme – jeg jobber med 
andre deler av hjernen enn til vanlig.» 
Einar jobber som konsulent med leder- og kommunikasjonsutvikling, og med å få klientene til å bli 
flinkere til å kommunisere med hverandre. «Det er ofte der problemer ligger i organisasjoner», sier 
Einar. 
«Ambisjonene mine for bridgen? Å ha det moro! Det er veldig gøy å få ting til. Jeg vil gjerne lære mer om 
komplisert budgiving, og det å forstå makkers kort ut fra det han melder – og dermed bli en bedre 
bridgespiller», avslutter Einar Schwenke. 
 
Merete Lyngstad og Hanne Espolin Johnson tok sølv 

  
Hanne og Merete i full konsentrasjon på kurset, med 
Stein Schrøder som veileder. 

                  C-pulja i full gang etter kurset – Morten 
Munthe i midten, nærmeste bord. Han og 
Kristoffer Hellum tok 3. plassen siste uke. 



 

 
 
Merete og Hanne i en pause på sommerfesten 
15/6 – hvor Merete like gjerne vant den første 
singelturneringen!  
 
Knut Tønsberg var på besøk (fra Oppdal), og 
benytter alltid anledningen til å bli kjent med nye 
spillere. 
 

 
«Jeg er et konkurransemenneske», sier Merete i en pause på sommerfesten lørdag. Hun ble 
«sjanghaia» av Roar Granby på Tangensenteret i fjor, og har funnet seg godt til rette i klubben. 
«Jeg liker å spille, og bridge er avansert og spennende å lære. Spillet er krevende, og er veldig bra for 
hjernen. Det er spesielt etter andre melding at jeg synes det blir vanskelig,» sier Merete, som sier hun 
trives godt i klubben, og har funnet seg en kjempegod makker, og at hun hadde tenkt lenge på at hun 
ville begynne å spille bridge da hun møtte på «rekruttererne» fra Nesodden BK i fjor høst. Hun trengte 
ikke lenge for å bestemme seg til å bli med på kurs. 
 
Merete beskriver seg selv som «Nordlending på rundtur», hun snakker klingende Harstaddialekt og har 
bodd både nord- og sørpå. Hun jobber med elektronisk samhandling i helsetjenesten, og er 
spesialrådgiver i Norsk Sykepleierforbund og forsker på Institutt for helse og samfunn, på UiO. 
 
«Kjempegod makker» Hanne Espolin Johnson kommer fra Kragerø og Oslo, og er norsklærer og 
avdelingsleder på Wang Toppidrett. 
 
«Det var folk med brosjyrer på Tangensenteret, jeg prøvde å styre unna, men de «fanga» meg med 
spørsmålet: «Liker du å spille kort?» JA! Sa jeg…. Og meldte meg på kurs. Jeg hadde meldt meg på et 
annet kurs den høsten – Juss for skoleledere – men ville heller spille bridge, og meldte meg av jusen» 
sier Hanne med et fornøyd smil. 
 
«Nybegynnerkurset hadde et inkluderende miljø som vi begge trivdes godt i, og Merete og jeg fant 
hverandre i at vi er begge konkurransemennesker. Og vi bestemte oss klart – vi skal ikke kjefte på 
hverandre! Vi ler av egne og hverandres feil, og ambisjonen er å ha det gøy!» Sier Hanne, og legger til – 
«Det var meg som dro Merete over i B, hun ville heller fortsette i C-pulja, hvor det var lov med 
latterkrampe!» 
 
Ane Haaland 
 

 Resultater fra forrige tirsdag B-puljen 

Hele 10 ½ bord besto B-puljen av sist tirsdag. Med tanke på at det var 4. kveld i 

sommerbridgen er det rent ut sagt imponerende! Det er omtrent likt med 

gjennomsnittet på sommerbridgen forrige sommer. 

 

Sommerbridge 4 – 11.juni.2024 – B-puljen 

Plass Navn Poeng % 

1 Einar Schwenke - Øyvind Braathen 99,40 73,01 

2 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad 59,70 63,82 



3 Kristoffer Hellum - Morten Munthe 57,60 63,33 

4 Hanne Sigurdsson - Marit Larsen Frydenborg 42,30 59,79 

5 Mai Elisabeth Fremstad - Aage John Ørstad 37,90 58,77 

6 Hilma Arctander - Daniel Olsson 33,70 57,79 

7 Tormod Reppe - Kåre Bjerke 29,70 56,87 

8 Vivi Bratli - Ida Stubdal 24,40 55,66 

9 Sølvi Holmgren - André Janke 14,60 53,38 

10 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 14,50 53,35 

11 Peter Heggelund - Knut Ihlen Tønsberg 0,90 50,20 

12 Will Guldbrandsen - Johan Fosse -13,40 46,90 

13 Hilde Marie Krange - Jørn Skipperud -14,30 46,69 

14 Dag Krange - Børre Jacobsen -29,30 43,22 

15 Trond Vikan - Arvid Næss -29,40 43,19 

16 Hege Wiik-Hansen - Olav Wiik-Hansen -36,30 41,61 

17 Stian Reksten - Matz Pettersen -40,40 40,65 

18 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg -43,70 39,88 

19 Kai Heggelund - Nils Erik Lie -46,00 39,35 

20 Kirsten Solberg - Åste Eggen -55,20 37,23 

21 Grete Espeland - Roar Granby -62,90 35,45 

 

 Resultater fra forrige tirsdag A-puljen 

I A-puljen ble det en voldsom batalje mellom tre par sist tirsdag. 

Da røyken hadde lagt seg over slagmarken, viste det seg at det var dødt løp om 

førsteplassen mellom Per og Kurt – Atle og Joakim, og med Roar og Finn bare 2 

poeng bak på tredje plass.  

 

Per og Kurt ledet før siste runde med et fattig poeng, men det klarte altså Atle 

og Joakim å utlikne på de siste spillene. 

 

Begge parkombinasjonene var nye av året – en suksess for begge! 

 

Tidligere i bulletinen har vi skrytt av at 5 fra nybegynnerkurset i høst vant  

B-puljen sist tirsdag, så da må det være på sin plass å skryte av Joakim også – 

Han kommer også fra nybegynnerkurset sist høst!! 

 



Sommerbridge 4 – 11.juni.2024 – A-puljen 

Plass Navn Poeng % 

1 Per Valla - Kurt Olaussen 27,00 59,64 

1 Atle Jacobsen - Joakim Hjertvik 27,00 59,64 

3 Finn Leiang - Roar Larsen 25,00 58,93 

4 Svein Kaarød - Dag Valla 19,80 57,08 

5 Per Willy Watz - Karin Margrete Oppegård 6,00 52,14 

6 Ane Elisabeth Haaland - Hans Vigmostad 5,00 51,79 

7 Rolf Sjødal - Atle Hjort-Larsen 4,70 51,67 

8 Sofie Græsholt Sjødal - Elisabeth Græsholt Sjødal -2,00 49,29 

9 Erik Sørnes - Siri Sæther - Lørenskog BK -8,20 47,08 

10 Yngvar Lepperød - Ida Wennevold -12,80 45,42 

11 Arild Olsson - Ragnhild Evju Olsson -29,20 39,58 

12 Hanne Gilbo - Marcia Titley -31,50 38,75 

13 Morten Brataas - Einar Visnes -45,50 33,75 

 

 Fullstendige resultater fra Singelturneringene på Sommerfesten 

Singelturnering 1 Sommerfest 15.juni.24  Singelturnering 2 Sommerfest 15.juni.24 

Navn Hpc %  Na                      vn Hpc % 

1 Merete Lyngstad 40,50 66,86  1 Roar Granby 46,7 71,60 

2 Aage John Ørstad 36,00 65,00  2 Arild Olsson 42.00 69,44 

3 Mai Elisabeth Fremstad 35,80 64,94  3 Aage John Ørstad 38.00 67,59 

4 Inger Johanne Selstad 32,40 63,51  4 Karin M.Oppegård 38.00 67,59 

5 Roar Granby 31,00 62,93  5 Elisabeth G. Sjødal 35.00 66,20 

6 Daniel Olsson 29,20 62,16  6 Morten Brataas 34,70 66,05 

7 Vidar Thormodsen 27,70 61,53  7 Rolf Sjødal 31.00 64,35 

8 Marianne Fosaas 24,30 60,12  8 Sofie Græsholt Sjødal 27.00 62,50 

9 Tormod Reppe 22,50 59,37  9 Einar Visnes 24.00 61,11 

10 Hilde Marie Krange 21,60 58,98  10 Knut Ihlen Tønsberg 21,30 59,88 

11 Will Guldbrandsen 21,20 58,85  11 Inger Johanne Selstad 17.00 57,87 

https://www.bridgekrets.no/result/view/0245/2024-06-15singelturnering1?node=64705
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12 Finn Leiang 15,70 56,55  12 Ragnhild Evju Olsson 15.00 56,94 

13 Sølvi Holmgren 12,80 55,32  13 Beate Fjellberg 14,70 56,79 

14 Vivi Bratli 11,20 54,66  14 Tormod Reppe 13.00 56,02 

15 Per Willy Watz 11,00 54,57  14 Finn Leiang 13.00 56,02 

16 Sofie Græsholt Sjødal 10,70 54,48  16 Merete Lyngstad 12.00 55,56 

17 Ragnhild Evju Olsson 10,50 54,37  17 Dag Valla 11.00 55,09 

18 Trond Vikan 9,10 53,79  18 Johan Fosse 10.00 54,63 

19 Einar Visnes 7,60 53,16  19 Vidar Thormodsen 7.00 53,24 

20 Svein Kaarød 6,60 52,74  20 Kristoffer Hellum 4.00 51,85 

21 Rolf Sjødal 6,20 52,59  21 Trond Vikan 2.00 50,93 

22 Matz Pettersen 6,10 52,55  22 Tor Gisle Haram 1.00 50,46 

23 Børre Jacobsen 4,70 51,94  23 Marianne Fosaas 0.00 50,00 

24 Marcia Titley 2,70 51,14  24 Anne E. S. Enger -2.00 49,07 

25 Grete Espeland 1,40 50,60  25 Per Willy Watz -3.00 48,61 

26 Åste Eggen -2,20 49,07  26 Daniel Olsson -5.00 47,69 

27 Morten Brataas -2,80 48,82  27 Grete Espeland -13.00 43,98 

28 Kristoffer Hellum -5,80 47,57  28 Vivi Bratli -15.00 43,06 

29 Marianne Grydeland -6,30 47,38  29 Marcia Titley -16.00 42,59 

30 Elisabeth G. Sjødal -6,50 47,30  30 Matz Pettersen -18,70 41,36 

31 Arne Maus -10,40 45,66  31 Will Guldbrandsen -20.00 40,74 

32 Odd Arild Formo -10,60 45,60  31 Odd Arild Formo -20.00 40,74 

33 Anne E. S. Enger -11,20 45,35  31 Simen N. Thormodsen -20.00 40,74 

34 Knut Ihlen Tønsberg -11,30 45,29  34 Hanne Espolin Johnson -21.00 40,28 

35 Hanne Espolin Johnson -12,40 44,85  35 Dag Krange -25.00 38,43 

36 Beate Fjellberg -21,30 41,12  36 Åste Eggen -31.00 35,65 

37 Johan Fosse -21,60 41,02  37 André Janke -31.00 35,65 

38 Unn Elisabeth Lynum -24,50 39,78  38 Arne Maus -32.00 35,19 

39 Arild Olsson -26,10 39,14  39 Svein Kaarød -35.00 33,80 

40 Dag Valla -26,40 38,98  40 Hilde Marie Krange -36.00 33,33 

41 Dag Krange -27,90 38,37  41 Mai Elisabeth Fremstad -40.00 31,48 

42 André Janke -28,40 38,18  42 Børre Jacobsen -58.00 23,15  

43 Simen N. Thormodsen -30,20 37,44  

44 Tor Gisle Haram -31,20 36,99  



45 Ane Elisabeth Haaland -37,90 34,20  

46 Hanne Gilbo -51,70 28,48  

47 Karin M.Oppegård -51,90 28,39  

 

 


